
 

 

 

Vážení šachoví přátelé, 

dovolte mi, abych Vás co nejsrdečněji pozval na Mistrovství EU mládeže 
2018. Mistrovství EU 2018 je oficiální mistrovskou soutěží Evropské šachové 
federace. Mistrovství se uskuteční od 6. do 15. srpna 2018 v Hotelu Dlouhé 
Stráně v Koutech nad Desnou.  

Připravili jsme pro Vás on-line přenos minimálně z prvních 25 šachovnic 
každého turnaje, tedy minimálně 100 on-line šachovnic. Všichni hráči obdrží 
pamětní diplom, dárek a medaili. Pro nejlepší hráče a hráčky pořadatelé 
připravili hodnotné ceny.  

Mistrovství EU 2018 v Koutech nad Desnou je oficiálním mistrovstvím Evropské 
šachové federace (ECU): http://www.europechess.org/european-union-youth-
chess-championship-2018-regulations/ 

Vítěz kategorie H14 může získat titul FM (FIDE Master). Vítězka kategorie D14 
může získat titul WFM (Woman FIDE Master). Vítězové všech kategorií obdrží 
notebooky, medailisté obdrží digitální hodiny, atd.  

Propozice, formulář přihlášky a informace pro hráče ŠSČR Vám zasílám 
v příloze. Další informace naleznete na webu pořadatele: www.chess-

svetla.cz. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

S pozdravem 

Zdeněk Fiala 

ředitel turnaje 

 
 

 



EUROPEAN UNION 

YOUTH CHESS CHAMPIONSHIP 8 – 14 

CZECH REPUBLIC 

2013 - 2017 

 

 

 

 
 


